
 

 

ТОВ “Креоплан” 
Львів. 79019,  вул.Лемківська, 9а 

info@kreoplan.com 
моб.: +38(063)319-71-33 

LLC “Kreoplan” 
Ukraine, 79019 Lviv. Lemkivska, 9a st 

info@kreoplan.com 
tel.: +38(063)319-71-33 

 

 
Наказ №240618.4 від 2024.06.18 

 

Про здійснення авторського нагляду за будівництвом 
 
Відповідно до ст. 11 Закону України «Про архітектурну діяльність», «Положення про 
авторський нагляд за будівництвом будинків та споруд» та порядку здійснення авторського 
нагляду під час будівництва об'єкта архітектури, затвердженого Постановою Кабінету 
Міністрів України від 11.07.2007р. №903, - 
 
Наказую: 
 
1. Відповідно до укладеного Договору №№ 2011.П від "20" травня 2020р. здійснити
авторський нагляд по об'єкту: «Будівництво  ТзОВ  “Резерв  плюс” багатоквартирних
житлових  будинків  №№  3,  6,  7  (на  генплані), громадських будівель  (з  торгово-офісними
площами,  апарт-готелем,  готелем)  №№  1,  2,  4,  5  (на генплані)  з  паркінгом,  вбудованим
приміщенням   групи  тимчасового перебування дітей  №  6.1  (на генплані)  та  об’єктами
інженерної  інфраструктури  (дахові  котельні, трансформаторна  підстанція)  на вул.
Лемківській,  9 у м. Львові зі знесенням існуючих будівель (у 7-ми чергах будівництва)». 
Черга №6 (Коригування).
 
2. Призначити керівником авторського нагляду за об'єктом будівництва Завражина Дмитра 
Олександровича (квал. серт. АА №002439 від 26.09.2015р.). 
 
3. Зобов'язати відповідального за проведення авторського нагляду дотримуватися вимог ДБН 
А 2.2-4-2003, «Положення про авторський нагляд за будівництвом будинків і споруд». 
 
4. Керівнику авторського нагляду завести журнал авторського нагляду за будівництвом 
об'єкту встановленого зразку, що додається. 
 
5. Контроль за виконанням наказу на період будівництва залишаю за собою. 

Директор ТОВ “Креоплан”    Завражин Д.О 


	Про здійснення авторського нагляду за будівництвом 

